Директору АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»
                                                                                                                                                       О.В. Коваленко

Заявление

Прошу принять _________________________________________________________
                                                                                                                           (ФИО)
на курсы_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Без последующего трудоустройства
Год рождения, месяц, дата__________________________________________________
Образование_____________________________________________________________
Место работы и должность__________________________________________________
________________________________________________________________________
Паспорт  серия _____________№______________Выдан__________________________
________________________________________________________________________
Прописан по адресу:_______________________________________________________
________________________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________________
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский» на обработку моих персональных данных, связанную с обучением в АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский».
Со свидетельством  о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», права, обязанности и ответственность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»  и обучающихся (слушателей) ознакомлен.

                                                                                                    «_______»_________________20___г.
                                                                                          ________     ______________________
                                                                                                                                         Подпись                           расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]